[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2012г.
 №  106-п
п. Расцвет
О назначении публичных слушаний
            Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ от  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г. № 2/1, на основании заявления Председателя правления ДНТ «Заречное-1» Титлова С.А. от 01.06.2012г., в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить публичные слушания на 03 июля 2012г. по теме: Изменения вида разрешенного использования с «земель сельскохозяйственного назначения» на вид разрешенного использования «земли для дачного хозяйства», следующих земельных участков:
 - общей площадью 23238кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч. 12. Кадастровый номер:19:10:030304:0158;

- общей площадью 23201 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.13. Кадастровый номер:19:10:030304:0148;

- общей площадью 23194 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч. 14. Кадастровый номер:19:10:030304:0151;

-  общей площадью 23186 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч. 15. Кадастровый номер:19:10:030304:0153;

 - общей площадью 23155 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.16. Кадастровый номер:19:10:030304:0156;

- общей площадью 23183 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.17. Кадастровый номер:19:10:030304:0155;

- общей площадью 23185 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч. 18. Кадастровый номер:19:10:030304:0145;
- общей площадью 23186 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч. 19. Кадастровый номер: 19:10:030304:0157;
- общей площадью 23218кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.11. Кадастровый номер: 19:10:030304:0140;
- общей площадью 23224 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.10. Кадастровый номер:19:10:030304:0149;
- общей площадью 23250 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.9. Кадастровый номер:19:10:030304:0141;
- общей площадью 23159 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.8. Кадастровый номер:19:10:030304:0139;
- общей площадью 23236 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.7. Кадастровый номер: 19:10:030304:0150;
- общей площадью 23182 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.6. Кадастровый номер:19:10:030304:0154;
- общей площадью 23234 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.5. Кадастровый номер: 19:10:030304:0147;
- общей площадью 23162 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.4. Кадастровый номер:19:10:030304:0152;
- общей площадью 23211 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.З. Кадастровый номер: 19:10:030304:0143;

- общей площадью 23191 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.2. Кадастровый номер:19:10:030304:0144;
- общей площадью 23250 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.1. Кадастровый номер:19:10:030304:0146;

- общей площадью 23187 кв.м., расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, ЗАО «Усть-Абаканское», в 1,5км восточнее п. Расцвет, участок площадью 55га (напротив птицефабрики, от шлагбаума по трассе Расцвет-Усть-Абакан до ЛПХ Зыкова), уч.20. Кадастровый номер: 19:10:030304:0142.

2. Назначить публичные слушания на 03 июля 2012г. в 18.00 часов по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п. Расцвет, ул. Школьная, 1В, здание СДК.
3. Специалисту муниципального образования Расцветовский сельсовет Сяткиной Е.Г. опубликовать информационное извещение о проведении публичных слушаний в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава Расцветовского сельсовета                                        Е.В. Кобызев